
Città di Castelvetrano  
(Provincia di Trapani) 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 9 del 28 GEM. 2015 

Oggetto: Revoca dei componenti della Giunta Municipale. 

Il. ord. Uffici destinatari Data Firma ricevuta 

l Sindaco 

2 Ufficio Contabilità 

3 Segretario Generale 

4 Presidenza del Consiglio 

5 Revisori Contabili • 

6 Componente 

7 Albo Pretori o -

8 

9 

Assunto impegno n. del 

Suli' intervento n. 

Cap. P.E. G. n. 

Fondo Risultapte € 

Imp. Precedente € 

Tmp. Anuale € 

Disp. Residua € 

IL RESPONSAB ILE 

- 



IL SINDACO  

VISTO il proprio provvedimento n. 47 del 28/05120012 di nomina della Giunta Municipale; 

ACCERTATO che si impone richiamare le forze politiche ad un maggiore impegno e senso 

di responsabilità, a seguito della grave congiuntura economica nazionale che, 

inevitabilmente, si riflette anche a livello locale, per la realizzazione degli obiettivi 

programmatici e delle iniziative opportune, al fine di concretamente rispondere 

alle aspettative della nostra comunità; 

RITENUTO necessario revocare gli attuali componenti delta Giunta municipale, al fine dì 

rinnovare la compagine amministrativa ed assicurare un maggiore impulso nella 
realizzazione degli obiettivi politici; 

VISTO la L.R. 26/811992, n. 7, relativa alla elezione del Sindaco, dei Consiglieri Comunali 

ed alla nomina della Giunta Municipale, come modificata dalle leggi 01 /0911993 

n. 26 e 15/911997 n. 35; 

VISTO l'art. 12 della L. R. n. 7/92 come modificato all' art. 8 della L. R. 15/9/1997, n. 35; 

VISTA la L. R. n. 30/2000; 

VISTO il nuovo statuto comunale; 

RICONOSCIUTA la propria competenza 

DETERMINA 

Per le motivazioni esp(esse in premessa e che si intendono qui richiamate 

Di revocare gli attuali componenti della Giunta MW1icipale di questa Città, di seguito 

elencati: 

I) Calcara Paolo nato a Castelvetrano i I 30/08/1954; 

2) Lombardo Francesco nato a Castelvetrano il 22/07/1957; 

3) Castellano Maria Rosa nata a Plochingen (Geornania) il 04/03/1965; 

4) Campagna Marco Salvatore nato a Palermo il 24/08/1972; 

5) Rizzo Giuseppe nato a Paleorno il 12/0111975; 

6) Centonze Antouino nato a Castelvetrano il 08/0 1/1979; 

DISPONE 

Notificare il presente prowedimento, tramite messi, ai citati componenti 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Presidente del Consiglio, al Consiglio 

Comunale, all'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, al 

Prefeno di Trapani. 


